
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.
se sídlem:   Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Milošem Andrysem, jednatelem

IČO:   42228573
DIČ:  CZ42228573
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 749

Bankovní spojení:                         
Číslo účtu:             

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 21. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 2. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky: „SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn z důvodů dle
změnových listů č. 8 až č. 12. Změny závazků jsou provedeny dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona
následovně:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona (z důvodů dle změnových listů č. 9, 10, 11 a 12),
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní
hodnoty závazku veřejné zakázky

Vícepráce:  + 45 284,12 Kč bez DPH

Méněpráce: -  0,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny z důvodů dle změnového listu č. 8), jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle §
222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce,
a které proto zadavatel, jednající z náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu



2 

 

veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku podle § 222 odst. 
6 zákona 

Vícepráce:  + 29 537,21 Kč bez DPH 

Méněpráce: -           0,00 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle odst. 1 tohoto 
článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 8 – č. 12, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  
 
vícepráce:  + 74 821,33 Kč bez DPH  
méněpráce:   -          0,00 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 
74 821,33 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
2. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu, činí:  

cena celkem bez DPH 2 205 721,72 Kč  

DPH samostatně    463 201,56 Kč 

cena celkem s DPH 2 668 923,28 Kč 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 



3 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/6/345/2023 
hejtman Královéhradeckého kraje. 

 

 

Přílohy: 
Změnové listy č.8 – č. 12 včetně rekapitulační tabulky 
Změny závazků ze smlouvy 
 
 
Objednatel:                                                                                Zhotovitel: 
V Hradci Králové dne  V Hradci Králové dne  

 
 

………………………………….. 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 ………………………………… 
 Miloš Andrys, jednatel 
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. 

 



ZMĚNOVÝ LIST
Elektroinstalační vícepráce v učebnách

08
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEVspol. s r. o. Datum: 06.02.2023

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Přepojení stávajících lavic na stávající kabelový rozvod v učebně Laboratoř biologie 102 (2NP.)

1.2 Popis nového řešení:
Výměna podružného rozvaděče a kabeláže včetně osazení elektro zásuvek do nově dodaných školních lavic v učebně Laboratoř biologie 
102. Osazení dvou kabelových přívodů do učitelského pultu v učebně chemie 206 (2NP.) do skrytých chrániček vedených v podlaze. Výměna 
nefunkčního rozhlasu v učebně učebna 104

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________
V průběhu provádění prací bylo ze strany uživatele upřesněno, že v rámci odstraňování škod po havárii dojde k dodávce nových školních lavic 
bez elektro zásuvek. Původní poškozené lavice měly instalované zásuvky pro elektrické mikroskopy . V souvislosti s tímto zjištěním vzniká 
potřeba instalace - doplnění zásuvek do těchto nových lavic. Tak aby byly tyto nové elektro napojovací body řádně zrevidované, je nutná dle 
zhotovitele stavby výměna nevyhovujících přívodních kabelů včetně podružného rozvaděče. U rozvaděče byly zjištěny vady: Chybějící 
bezpečností uzamykatelný kryt a proudový chránič.
Při kontrole rozhlasového systému byl zjištěn v učebně 104 (dotčené havárií) další poškozený rozhlasový reproduktor, který je potřeba 
vyměnit pro řádný provoz školy. Předmětem změnového listu je zapuštění stávající kabeláže zavedené do pultu v učebně chemie v 3 NP. do 
skrytých chrániček z bezpečnostních důvodů.
Tyto změny a jejich potřeba vznikly v důsledku výše uvedených nově zjištěných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 29 537,21 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 29 537,21 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

_--- -

.-^etp-Dvořák Ing. TonSéš Pazdera Mgr. Lenka Hubáčková František Mrázek /

ELEKTRO MOSEVspol.sr.o. Ing. Tomáš Pazdera Gymnázium Dobruška Královéhradecký král



Rozpočet změny - ZL 08 Elektroinstalační vícepráce v učebnách

Stavba:
SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt: 
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Místo: Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška Datum: 06.02.2022

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 537,21

d HSV Práce a dodávky HSV 413,93

D 997 Přesun sutě 413,93

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,128 1 140,00 145,92

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,128 307,78 39,40

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,664 

__________

13,49 22,45

W 0,128*13 'Přepočtené koeficientem množství 1,664

11 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,128 1 610,71 206,17

d PSV Práce a dodávky PSV 26 017,09

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 021,84

118 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 7,600 58,19 442,24

W "mč102 D40H 1,5+1,4+3,2 6,100
W "mč206 D40" 1,5 1,500
W Součet 7,600

119 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chrániůka) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 7,980 38,99 311,14

W 7,6*1,05'Přepočtené koeficientem množství 7,980

120 K 741110043a Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená
pevně

2,000 58,19 116,38

W "mč206 D63M 2 2,000

121 M
„ trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
2,100 70,15 147,32

W 2*1,05'Přepočtené koeficientem množství 2,100

122 K . Montáž ista a kana ek vk adaci sirky do 60 mm s741110511 ... ' mvíčkem
1,500 94,30 141,45

W "m.č.102 po lavicích" 3*0,5 1,500

123 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 1.500 23,81 35,72
W 1,42857142857143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

124 K 741112113 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 10 mm2

kus 3,000 479,55 1 438,65

W "m.č.102" 3 3,000

125 M 34571480
krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm

kus 3,000 216,20 648,60

126 K 741122131 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 35,000 49,50 1 732,50

127 M 34111060 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4507750V (CYKY) 4x1,5mm2

m 40,250 27,40 1 102,85

W 35*1,15'Přepočtené koeficientem množství 40,250
128 K 741130115 Ukončeni šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 9,000 110,00 990,00

129

130

M 741-001 Prodlužovací šňůra s trojzásuvkou 2m kus 3,000 179,00 537,00

M 741-002 Prodlužovaci šňůra s trojzásuvkou 3m kus 3,000 219,00 657,00

131 M 741-003 Prodlužovací šňůra s trojzásuvkou 4m kus 3,000 309,00 927,00

132 K 74121000-R
Nový rozvaděč se zapojením vodičů a doplněním 
proudového chrániče

kus 1,000 6 620,00 6 620,00

133 K o Demontáž rozvaděče a demontáž napojovací kabeláže
školních lavic

hod 4,000 380,00 1 520,00

134 K Celková prohlídka - revize elektrického rozvodu a 
741810001 zařízení do 100 000,-Kč kus 1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 998741203
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 208,68 5,53 1 153,99

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 995,25
29 K 742410063 Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného kus 1,000 299,25 299,25

učebna 104 1,000

30 M 742410063 Nástěnný rozhlasový reproduktor kus 1,000 3 013,50 3 013,50

31 K 7424102011 Montáž rozhlasu nastavení a oživení kus 1,000 682,50 682,50

d M Práce a dodávky M 3 106,19

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 106,19

135 K 460941321
Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v 
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm 
a š do 7 cm

m 7,600 50,03 380,23

W "mč102 D40“ 1,5+1,4+3,2 6,100
W Hmč206 D40" 1,5 1,500
W Součet 7,600

136 K 460941323
Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v 
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm 
a š přes 10 do 15 cm

m 2,000 115,00 230,00

W "mč206 D63'12 2,000

137 K 468101321 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 
podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm m 7,600 234,60 1 782,96

W "mč102 D40" 1,5+1,4+3,2 6,100
W "mč206 D40" 1,5 1,500
W Součet 7,600

138 K 468101323
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 
podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 
do 15 cm

m 2,000 356,50 713,00

W "mč206 D63" 2 2,000

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Odpojení a zpětné připojení vybavení, doplnění SDK dvířek a mřížek

Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEVspol. s r. o. Datum: 06.02.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Odpojení a znovu připojení vybavení školy (stěhované linky) na rozvody vody a elektro, instalace dvou zatemňovacích rolet v 1NP. Učebna D 
003 a učebna N 104 v 2NP a osazení revizních dvířek a mřížek do SDK podhledů (přístup pro serveropohony a uzávěry médií, odvětrání) , 
úprava a oprava kruhových rozvodů VZT při dopojení na lineární větrací mřížky v SDK podhledu _ 9 ks

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________
Při stěhová nábytku byla zjištěna nutnost odpojení a znovu připojení školních linek na rozvody TZB v místnostech obsažených v příloze č. 1 
tohoto ZL. Dále předmětem je zpětná instalace dvou zatemňovacích rolet, zpětné osazení malých revizních dvířek a větracích mřížek. Dále po 
provedeném vysoušení SDK kastlíků pomocí kruhových otvorů je nutné tyto otvory osadit větracími kruhovými mřížkami. Úprava a oprava 
kruhových rozvodů VZT při dopojení na lineární větrací mřížky v SDK podhledu _ 9 ks Tyto práce nebyly obsaženy v soupisu stavebních 
prací.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 18 033,90 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 18 033,90 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

P^tťÓvořák Ing. TqfTiáš Pazdera Mgr. Lenka/Hubáčková František Mrázek

ELEKTRO MOSEVspol. s r. o. Ing. Tomáš Pazdera Gymnázium Dobruška Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - ZL 09 Odpojení a zpětné připojení vybavení, doplnění SDK dvířek

Stavba: 
SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt: 
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 033,90

D PSV Práce a dodávky PSV 18 033,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 482,00

139 K 74121001-R Zapojení kuchyňské linky vč.dodávky krabice, trafa a 
dvojzásuvky včetně zprovoznění linkového osvětlení

kus 1,000 4 482,00 4 482,00

w Ředitelna 1NP. 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 026,40

140 K 763172358c Zpětná montáž revizních a ventilačních dvířek k TZB 
do SDK podhledu

kus 9,000 687,50 6 187,50

w
Laboratoř biologie 102_2ksx80x30, 2ksx40x30
Učebna N 104_1ksx80x30, 2ksx40x30
Učebna D 003 1ksx80x30,1ksx40x30

9,000

141 K 7631723580 Osazení větracích kruhových mřížek do SDK kastlíku kus 7,000 385,00 2 695,00

w Chodba 2 NP 4 ks, učebna Učebna N 105 3 ks - zapravení 
otvorů po vysoušení

7,000

38 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

% 88,83 1,62 143,90

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 525,50

99 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér hod 4,000 380,00 1 520,00

w
1NP. Ředitelna, učebna, Učebna D 003, 2NP. Laboratoř 
biologie 102 (dle PD kabinet)- odpojení a zpětné připojeni 
baterií, průtokových ohřívačů, odpadů

142 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 2,000 380,00 760,00

w Instalace a zprovoznění zatemň. rolet v 1 NP. Učebna D 003 
a N 104 v2NP.

143 K HZS3212
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení na stavebních objektech montér 
vzduchotechniky odborný

hod 4,500 499,00 2 245,50

w Úprava kruhového rozvodu VZT při dopojení na lineární 
větrací mřížky v SDK podhledu _ 9 ks

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění svítidel pro osvětlení tabulí

10
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEVspol. s r. o. Datum: 06.02.2023

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Osvětlovací soustava dle stávajího stavu

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a instalace 6 ks svítidel pro dostatečné nasvícení tabulí (Laboratoř biologie 102_ lks, Učebna N 104_3 ks, Učebna D 003 2 ks).

2 Zdůvodnění změny:
Při instalaci svítidel do SDK podhledů byly upraveny polohy umístění svítidel tak, aby nebyly instalovány do sádrokartonových revizních dvířek 
k VZT jednotkám, kterými se provádí periodické prohlídky těchto jednotek, a zároveň tak, aby byla zajištěna dostatečná normová intenzita 
osvětlení lavic a učitelského prostoru. Tímto upřesněním polohy však není zajištěno dostatečné nasvícení tabulí, proto je nutné k odstranění 
tohoto nedostatku zvýšit počet svítidel nad rámec soupisu stavebních prací.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 15 057,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 15 057,00 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za uživatele: za objednatele:

Petr Dvořák

ČLEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Ing. Tomáš^Pazdera

Ing. Tomáš Pazdera

Mgr. Lenka Hubáčková 

Gymnázium Dobruška

František Mrázek /

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - ZL 10 Doplnění svítidel pro osvětlení tabulí

Stavba:
SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt: 
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Místo: Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

15 057,00

15 057,00

15 057,00

23 K 741375021
Montáž modulového osvětlovacího systému se 
zapojením vodičů světelných zdrojů zářivkových, délky 
do 1500 mm

kus 6,000 682,50 4 095,00

w Laboratoř biologie 102 1ks, Učebna N 104_3 ks, Učebna D 
003 2 ks 6,000

24 M 741375021a Dodávka svítidel dle návrhu dodavatele kus 6,000 1 827,00 10 962,00
w 6,000

Strana 1 z 1



2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________ ___
Po odstranění SDK poškozených podhledů jsou zjištěny nezapravené otvory - prostupy VZT potrubí mezi učebnami a kabinety. Pro eliminaci 
přenosu hluku mezi učebnami je nutné tyto prostupy zapravit a utěsnit.

ZMĚNOVÝ LIST
Protihlukové zapravení stěnových VZT prostupů

11
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEVspol.sr.o. Datum: 06.02.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Utěsnění prostupů VZT potrubí ve stěnách učeben Laboratoř biologie 102_l ks, N 104_lks a Kancelář zástupce ředitele 103_l ks

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi IhCity smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 6 036,23 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 6 036,23 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

Peti/Dvořák

ELEKTRO MOSEVspol. s r. o.

Ing. fomášPazdera

Ing. Tomáš Pazdera

Mgr. Lenka Hubáčková 

Gymnázium Dobruška

František Mrázek

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - ZL 11 Protihlukové zapravení stěnových VZT prostupů

Stavba:
SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II 

Objekt:
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Místo: Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 036,23

□ PSV Práce a dodávky PSV 6 036,23

d 763 Konstrukce suché výstavby 6 036,23

144 K 763131411 Oboustranné zapravení prostupů VZT potrubí SDK 
deskami s vloženou izolací ks 3,000 1 980,00 5 940,00

Laboratoř biologie 102_1 ks, N 104_1 ks a Kancelář zástupce q nnn
ředitele 103 1 ks 1

38 K

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

yyO/OÓ^UO 1 r _l ' 1 . 1 1 • | . 1 r v ■ v -Z-,dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky pres 12 
do 24 m

59,40 1,62 96,23

Strana 1 z 1



Příloha ZL11



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Dodatečné práce při osazení dveří

12
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEVspol. s r. o. Datum: 06.02.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Neobsaženo

1.2 Popis nového řešení:
Kontrola a úprava ocelových zárubní 8 ks - rovnání pantů, úprava jazýčkových otvorů, montáž těsnící pásky do nedoléhajících dveřních 
akustických křídel v počtu 3 ks, Osazení atypického prahu v místě dveří mezi učebnou 206 a Kabinetem 207

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________
Předmětem změnového listu jsou dodatečné práce vycházející z aktuálního stavu stávajících zárubní a podlah.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 6 156,99 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 6 156,99 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za uživatele: za objednatele:

3---------------- 2------------

zPetr Dvořák

ELEKTRO MOSEVspol. s r. o.

Ing. Tomáš Pazdera

Ing. Tomáš Pazdera

Mgr. Lenka Hubáčková 

Gymnázium Dobruška

František Mrázek

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - ZL 12 Dodatečné práce při osazení dveří

Stavba:
SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt:
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Místo: Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

6 156,99

6 156,99

6 156,99
145 K 766660001a Úprava ocelových zárubní při montáži dveřních křídel kus 8,000 285,00 2 280,00

W 8 8,000

146 K 766691914a Nalepení těsnící pásky bm 15,000 122,00 1 830,00
W 3ks*5 (místnost 107,205,204) 15,000

147 K 766691914b Přebroušení, dodávka a instalace atypického prahu 
(PVC, přechodová lišta )

ks 1,000 1 980,00 1 980,00

W 1 1,000

58 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 60,90 1,10 66,99

Strana 1 z 1



SOD 2 064 012,45 Bez DPH

D.č.1 66 887,94 Bez DPH

D.č.2 74 821,33 Bez DPH

Celkem 2 205 721,72 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy D.č. 2 bez DPH 74 821,33

008 Elektroinstalační vícepráce v učebnách 29 537,21 0,00 29 537,21

009
Odpojení a zpětné připojení vybavení,  doplnění SDK dvířek a 

mřížek
18 033,90 0,00 18 033,90

010 Doplnění svítidel pro osvětlení tabulí 15 057,00 0,00 15 057,00

011 Protihlukové  zapravení stěnových VZT prostupů 6 036,23 0,00 6 036,23

012 Dodatečné práce při osazení dveří 6 156,99 0,00 6 156,99

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 235 344 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 11,40 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

2 064 012,45

− 198 866,89 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 230 659,66 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 201 122,45

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 46 278,99

Vícepráce (k odst. 6) + 29 537,21

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 198 866,89

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 39 574,12

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

235 343,73
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II

Název veřejné zakázky:

2 064 012,45

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 150 485,49

− 39 574,12

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 45 284,12

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 195 769,61
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 2 064 012,45

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 23,05 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,54 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 74 821,33 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 74 821,33

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

2 130 900,39

2 205 721,72

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH− 46 278,99
nesouvisejících s vícepracemi

+ 230 659,66

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 198 866,89

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

2 205 721,72Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

2 064 012,45

2 064 012,45

31 792,77

475 805,54 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2023-03-08T10:35:03+0100
	Miloš Andrys


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000


		2023-03-13T15:14:52+0000




